PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU Fe[* e +)á PARANÁ

Procedimento administrativo nº 174/2072]
Dispensa de licitação nº 51/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu.
OBJETO: Rateio das despesas do Consorcio Cismepar, Referente a realização
de transporte sanitário macrorregional de Passageiros) (pacientes), Porecatu à
Curitiba.
VALOR: R$ 5.553,50 (cinco mil quinhentos e cinquenta e três reais e
cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01/103020200.2.
1330.

52.000.3.3.90.39.00.00.00-

AMPARO LEGAL: Artigo 32 do Decreto nº 6.017/2007 e artigo 24, XXVI
da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 14 de dezembro de 2

Prefeito Mu

UU:
Fábio Luiz An

hoo